ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению между Министерством образования и молодежной
политики Владимирской области и Владимирской областной

организацией профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации

на период 2023-2026 гг.

г. Владимир 2023 года

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области
и Владимирская областная организация профессионального союза работников
народного образования и науки Российской Федерации с целью принятия
согласованных мер по защите трудовых, профессиональных, социально-
экономических прав и интересов работников образовательных организаций,
расположенных на территории Владимирской области, заключили настоящее
дополнительное соглашение к Соглашению между Министерством образования
и молодежной политики Владимирской области и Владимирской областной
организацией профессионального союза работников народного образования
и науки Российской Федерации на период 2023-2026 гг. (далее -  Соглашение)
о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение изменение, дополнив таблицу пункта 3.20. строкой
следующего содержания:

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения, составлено в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу. Один экземпляр хранится в Министерстве образования и молодежной
политики Владимирской области, второй -  во Владимирской областной
организации профессионального союза работников народного образования и науки
Российской Федерации, третий -  в Министерстве труда и занятости населения
Владимирской области.

2

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября
2023 года.

4. Дата подписания дополнительного соглашения

Министр образования и молодежной
политики Владимирской областной

Председатель Владимирской
областной организации

профессионального союза
работников народного
образования и науки

Российской Федерации